
CUENTA 2119.-   TRANSFERENCIAS RECIBIDAS EN EL AÑO 2012 1.-  APORTE DEL GOBIERNO CENTRAL 
      6% DE INGRESOS

 04-01-2012 Ajuste al valor del aporte del estado s/Vo. 71-11-2011 s/detalle adjunto. 0.02                         0.02                              
 37-01 Pago a proveedores de la T.G.R. s/lote #15 y nota de debito del B.C.H.del 13/01/2012. 193,000,000.00     193,000,000.02          

 CIERRE MES DE ENERO-2012
 38-02 Pago a prov. de la T.G.R. s/lote #80 y nota de debito del B.C.H.del 17/02/2012.gtos.func. 149,000,000.00     342,000,000.02          

CIERRE MES DE FEBRERO-2012
 42-03 Pago a proveedores de la T.G.R. s/lote #137 y nota de debito del B.C.H.del 15/03/2012.

gastos de capital……………. Lps.         60,000,000.00
gastos de funcionamiento……   "         140,000,000.00 200,000,000.00     542,000,000.02          
CIERRE MES DE MARZO-2012

 10-04 Pago a proveedores de la T.G.R. s/lote #193 y nota de debito del B.C.H.del 18/04/2012.
gastos de capital……………. Lps.         30,000,000.00
gastos de funcionamiento……   "          70,000,000.00 100,000,000.00     642,000,000.02          
CIERRE MES DE ABRIL-2012

 25-05 Pago a proveedores de la T.G.R. s/lote# 246  y nota de debito del B.C.H. del 18/05/2012.
gastos de funcionamiento. 50,000,000.00       692,000,000.02          

 26-05 Pago a proveedores de la T.G.R. s/lote# 240  y nota de debito del B.C.H. del 10/05/2012.
gastos de funcionamiento. 60,000,000.00       752,000,000.02          

 27-05 Pago a proveedores de la T.G.R. s/lote# 254  y nota de debito del B.C.H. del 17/05/2012.
gastos de funcionamiento. 60,000,000.00       812,000,000.02        

 38-05 Pago a proveedores de la T.G.R. s/lote #  270  y nota de debito del B.C.H. del 25/05/2012.
gastos de funcionamiento. 70,000,000.00       882,000,000.02        
CIERRE MES DE MAYO-2012

 02-06 Pago a proveedores de la T.G.R. s/lote #  287  y nota de debito del B.C.H. del 01/06/2012.
gastos de funcionamiento. 60,000,000.00       942,000,000.02        

 21-06 Pago a proveedores de la T.G.R. s/lote #  321  y nota de debito del B.C.H. del19/06/2012.
gastos de funcionamiento. 50,000,000.00       992,000,000.02        

 22-06 Pago a proveedores de la T.G.R. s/lote #  314  y nota de debito del B.C.H. del15/06/2012.
gastos de funcionamiento. 50,000,000.00       1,042,000,000.02     
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